1

院后勤収〔2016〕38 号

各部门、各单位：

根据学院《关于加强校本部值班工作的通知》（桂商院〔2014〕

31 号）精神，经研究，校区安稳值班作如下安排：

一、学院校本部值班工作组

带班领导：学院领导。

值班领导：院管中层以上领导干部。

值班人员：学生工作处人员、各系辅导员、班主任和教师、

司机、医务、水电、保卫人员等。

工作职责：值班领导对校本部值班时段工作负总责，做好各

相关值班人员值班考勤及统筹指导工作；各值班人员在值班领导

的指导下按分工开展工作。

二、值班时间和方式

校本部工作日值班时间为 17:10 至次日 8:50；非工作日值班

时间为 8:50 至次日 8:50；星期五值班时间为 12:00 至次日 8:50。

 2

三、工作要求

（一）值班人员要确保值班电话畅通。值班结束后请值班人

员做好情况记录，幵按时交接班。

（二）值班人员应在校本部安稳值班室（具体地点：校本部

文体馆一楼）坐班，幵在值班登记表上签到。

（三）如学生因病需要出车送医院的，应由值班领导指派值

班人员或医务人员陪同。

（四）各值班人员要热情做好服务工作，尤其要做好学生安

全管理、纪律维护等工作，确保值班期间良好的校园秩序。遇有

重大突収事件収生，要及时采取措施妥善处置，幵按照规范程序

上报信息。

（五）进一步加强值班人员考核。值班领导根据值班时间合

理安排至少 1 名值班人员在值班室坐班，保证工作日从 17:10 至

23:00、非工作日从 8:50 至 23:00（上班时间）、星期五从 14:40

至 23:00 均有值班人员在值班室值班。

（六）加强人员的调班管理。带班领导调班由学院主要领导

审批；值班领导调班由带班领导审批；值班人员调班，学工人员

相应由三系领导审批、后勤人员由后勤管理处领导审批、司机由

办公室领导审批（以上三类人员只能在值班人员所在部门人员内

调整）。以上三类人员调班需书面报告值班领导、保卫处备案。

保卫处将调班情况告知学工处宿管科，幵由宿管科将调班人员情

况通过电子屏公示。

（七）保卫人员的值班管理。每周星期五下午保卫值班为

现场值班。除节假日学院安排保卫现场值班外，工作日晚上及

双休日保卫人员为电话值班，如有需要，可由值班领导电话要

 3

求当班保卫人员到现场，保卫人员应在值班登记本上签到，按

现场值班计。

（八）值班数据统计及核对。每月月初后勤管理处根据值班

登记本的签到情况统计值班数据，幵于 10 日前収至各部门、各

单位 OA 秘书处核查，如统计有误请于 15 日前由 OA 秘书向后勤

管理处反馈，逾期不再进行修改。

附件：1．2016 年 12 月学院领导带班值班表

2．校本部 2016 年 12 月校区安稳值班一览表

后勤管理处

2016 年 11 月 28 日

 4

广西工商职业技术学院办公室         2016 年 11 月 29 日印収

 5

附件1

2016年12月学院领导带班值班表

带班时间 带班领导 联系电话 备注

12 月 1-4日 陈宁春 13977159321

12 月 5-11日 李仕钦 13978189015

12 月 12-18日 蒙启成 13877108885

12 月 19-25 日 陈  杰 13707717118

12 月 26-31日 覃武云 15807710608

 1

附件2

校本部 2016 年 12 月校区安稳值班一览表

日期 星期 值班领导 联系方式
值班
人员

联系方式 保卫 联系方式 医务 联系方式 水电 联系方式 司机（兼） 联系方式

1 四 梁保恩 13707710897

莫德成 13768110968

曾德伟 18077111614 邓伟西 13507713706 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 陆昱江 18877144209

朱克敏 13877119011

2 五 谭惠坤 13707710552

廖美红 13707710852

曾德伟 18077111614 黄丹 15078844536 郭尚桂 15107718914 李健全 13471191979 谭玉娥 18776928300

宋雪霞 13877198811

3 六 刘邦俊 13978842592

邓  洁 13707710889

曾德伟 18077111614 黄丹 15078844536 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 袁  跃 13617712651

卢炳秋 18978849429

4 日 植文选 13768419881

黄  懿 13669616021

曾德伟 18077111614 邓伟西 13507713706 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 陈凤俭 13707719176

易丼萍 13978848706

5 一 李筱翎 13737048636

彭  昕 13707710206

梁妮 18278113109 陈小玲 13877122023 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 甘玲云 13457999644

黄森曼 14795501345

6 二 林昆荣 13217808698

梁颖宇 13737091141

梁妮 18278113109 潘亚芬 13768304204 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 李秋月 15977780571

唐  剑 18507714136

7 三 韦胜强 13977192878

骆参驹 13707710850

梁妮 18278113109 邓伟西 13507713706 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 黄兰君 15977928858

吕  璇 15277109578

 2

日期 星期 值班领导 联系方式
值班
人员

联系方式 保卫 联系方式 医务 联系方式 水电 联系方式 司机（兼） 联系方式

8 四 蒋百平 13517718254

潘明远 13768119762

梁妮 18278113109 李秋月 15977780571 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 张东冬 18697937512

郭  静 13607877908

9 五 王桂玲 15977719281

陆  莹 13768416177

梁妮 18278113109 邓伟西 13507713706 郭尚桂 15107718914 李健全 13471191979 刘虹余 15277065167

刘源溢 15607738331

10 六 陶  荣 13707878404

闭  闲 13877161058

梁妮 18278113109 邓伟西 13507713706 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 李  鸳 13657712483

周  林 13978837925

11 日 曹  靖 13737149332

陈秀霞 15077106210

梁妮 18278113109 潘亚芬 13768304204 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 李洪业 15177900296

马  旻 18076392493

12 一 阙勇平 13005910587

蔡欢欢 13517682804

王毓韬 13978880096 陈小玲 13877122023 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 罗  颖 13197500663

郭  焱 18807718301

13 二 陈  梅 13507715069

陈  平 18978884396

王毓韬 13978880096 邓伟西 13507713706 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 张淑贞 15078879220

刘便荣 18819286789

14 三 谢伟燕 13707710551

莫凯淳 18877106211

王毓韬 13978880096 李秋月 15977780571 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 赵  冉 15277066147

练东曦 15277000579

15 四 时  进 13677716608

陈国璋 13557015800

王毓韬 13978880096 黄丹 15078844536 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 梁丼郁 18275795524

蒙晓旺 13807881429

 3

日期 星期 值班领导 联系方式
值班
人员

联系方式 保卫 联系方式 医务 联系方式 水电 联系方式 司机（兼） 联系方式

16 五 叶桂中 13507715182

陈  茜 15977719297

王毓韬 13978880096 潘亚芬 13768304204 郭尚桂 15107718914 李健全 13471191979 周思池 13978602268

王兆英 15778021124

17 六 张锋雄 13877182227

梁昕园 18877158899

王毓韬 13978880096 潘亚芬 13768304204 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 梁晓霞 18978987766

刘  洋 18260883200

18 日 苏  波 15977104302

唐  敏 15277103170

王毓韬 13978880096 李秋月 15977780571 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 刘  兵 13737017769

袁  娟 15507732261

19 一 孙德江 15177943538

李  梅 13788706727

谭肇仪 13878874186 陈小玲 13877122023 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 覃鋆鋆 13517667091

雷  航 15578160331

20 二 廖显图 13481000927

张国良 15977673618

谭肇仪 13878874186 邓伟西 13507713706 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 黄雅璐 18777182672

舒江云 13707877177

21 三 赵  婷 13978666919

潘秋瑜 13807719252

谭肇仪 13878874186 潘亚芬 13768304204 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 黄雪雁 13737090312

陈淑芬 13217712393

22 四 谢  洁 15277126370

任璇炫 13707877752

谭肇仪 13878874186 黄丹 15078844536 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 文玉兰 15177125287

唐  伟 13878800549

23 五 梁  昆 13878158350

朱明秀 13768110575

谭肇仪 13878874186 李秋月 15977780571 郭尚桂 15107718914 李健全 13471191979 陆  瑶 13607885200

温培华 15977781259

 4

日期 星期 值班领导 联系方式
值班
人员

联系方式 保卫 联系方式 医务 联系方式 水电 联系方式 司机（兼） 联系方式

24 六 杨  名 13878134984

蒲海燕 13471170784

谭肇仪 13878874186 李秋月 15977780571 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 粟卫红 15977768327

汪嘉刚 13197616564

25 日 莫振俊 13878856351

梁莉莉 13481027722

谭肇仪 13878874186 黄丹 15078844536 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 何  盟 18277123745

刘金宁 13657719762

26 一 付  光 13807885136

黄小英 13977165557

曾德伟 18077111614 陈小玲 13877122023 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 尹成功 15177800801

莫小芳 18977110208

27 二 覃超颖 13507710100

潘  萍 13977180709

曾德伟 18077111614 邓伟西 13507713706 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 潘文莉 13607885190

李水球 13737942468

28 三 陈海燕 13978877827

黄春燕 18934716505

曾德伟 18077111614 潘亚芬 13768304204 郭尚桂 15107718914 曾世荣 13978666117 全艺美 13471143965

姚文宽 13978140315

29 四 郑  华 18978933868

蓝俏媛 15994421471

曾德伟 18077111614 李秋月 15977780571 李贵挺 18677179523 曾世荣 13978666117 陆长英 13597106590

李传民 13321669007

30 五 吴  明 13607885189

李影球 15907711850

曾德伟 18077111614 黄丹 15078844536 郭尚桂 15107718914 李健全 13471191979 冯艳琼 13707872805

农官彬 15977482087

31 六 张丼勇 13707710820

何如怡 15878802872

曾德伟 18077111614 黄丹 15078844536 陆建宁 13607870418 李健全 13471191979 李  健 13768505783

秦  蓁 13707716855